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Sølvbergets vårprogram er klart, med et rekordhøyt antall arrangementer på kulturhuset dette
halvåret. 

- Det har vært en enorm utvikling i arrangementsantallet. Sølvberget lærte mye av 2008, men
utviklingen begynte allerede, og har holdt seg jevnt stigende siden, høsten 2007, forteller
programsjef Anne Liv Tønnessen, som sammen med Sølvbergets ansatte presenterte vårens
program for Sølvberget, Stavanger kulturhus, onsdag 13. januar.

Femdoblet på seks år

I alt har kulturhuset, inkludert det nye biblioteket på Madla, programfestet hele 167
arrangementer for vårhalvåret, og tallet vil høyst sannsynlig bli ørlite høyere når våren summeres
opp. I forhold til antall arrangement våren 2004, hvor Sølvberget hadde 31 programfestede poster -
 og hvorav halvparten av disse var søndagsarrangement på Barne- og ungdomsbiblioteket, har
kulturhuset mer enn femdoblet aktivitet i forhold til annonserte arrangement.

Varmer langsomt opp til Kapittel 

- Allerede i vårens program ser vi fremover mot Kapittel 10, sier programsjefen, og viser til at
årets festivaltema hukommelse, gjenspeiles i en rekke av litteraturarrangementene på Kult.
kafeen og Kulturbiblioteket fremover mot sommeren.

Mye på Madla

Ved siden av Barne- og ungdomsbiblioteket, er både Kultur- og faktabiblioteket, Musikk- og
filmbiblioteket, Digitalt bibliotek og ICORNs formidlingsprosjekt, Shahrazad - Stories for life, store
arrangementsleverandører denne våren. Men også på det nye kjøpesenterbiblioteket på Amfi
Madla skjer det mye det kommende halvåret.

- I hovedsak retter vi oss mot barn og unge med film- og eventyrstunder, forteller
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spesialbibliotekar på Madla, Gro F. Haugastuen.

- Men vi har også adoptert Kulturbibliotekets populære lavterskeltilbud, og arrangerer egne
bokprater på Madla én fredag i måneden.

Mer på huset

Samtidig som kulturhuset lanserte sitt program for pressen på Kult.kafeen onsdag 13. januar,
kunne også Norsk Barnemuseum løfte litt på sløret, selv om ikke museets vårprogram ennå var
fullstendig spikret.

- Ved siden av vinterferiens leketøysmarked under ledelse av auksjonarius Per Inge Torkelsen,
åpner vi en ny utstilling 18. februar kalt "Min by", forteller driftsansvarlig Tove K. Galta.

Den kommende utstillingen er et samarbeid mellom museet og Nablusforeningen, og vil vise
bittesmå pappmodeller av de to vennskapsbyene Stavanger og Nablus.
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